

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

LKW MOBILE, s.r.o.
 Kožušnícka 361
 911 01 Trenčín
 IČO: 31425411
 IČ DPH: SK2020384146

Objednávka č.: 1412020			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 13.3.2020	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Filter oleja 011 LIAZ	1,00	ks		5,00 €	5,00 €
O-krúžok 110x3 olejového filtra	1,00	ks		0,70 €	0,70 €
O-krúžok 124,3x3 SI odst. filtra	1,00	ks		1,50 €	1,50 €
Filter paliva PJ4-PH4	2,00	ks		3,50 €	7,00 €
Tesnenie filtra paliva	2,00	ks		1,00 €	2,00 €
Čidlo brzdové krátke	1,00	ks		4,00 €	4,00 €
Regulátor talku	1,00	ks		93,00 €	93,00 €
Svetlo skupinové 5-komorové	1,00	ks		17,00 €	17,00 €
Prerušovač tranzistor.	2,00	ks		22,00 €	44,00 €
Svetlo obrysové	1,00	ks		8,00 €	8,00 €
Osvetlenie EČ	2,00	ks		4,60 €	9,20 €
Páka brzdová zadná ľavá, pravá or.	2,00	ks		65,00 €	130,00 €
Držiak čapu radenia komplet	2,00	ks		6,00 €	12,00 €
Kryt kola LIAZ	4,00	ks		8,00 €	32,00 €
Hlavica riadenia LIAZ	2,00	ks		56,00 €	112,00 €
Lanko spojky AVIA	2,00	ks		8,00 €	16,00 €
Svetlo obrysové okrúhle	2,00	ks		13,00 €	26,00 €
Filter oleja 010 AVIA	1,00	ks		5,00 €	5,00 €
Skrutka kola zadná LIAZ	9,00	ks		6,60 €	59,40 €
Matica 20x1,5 LIAZ	9,00	ks		1,50 €	13,50 €
Matica kola T815	9,00	ks		2,00 €	18,00 €
				Cena s DPH :	615,30 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !